排灌、病虫害防治和冬翻松土；林木管理包括林木修枝与补植、林木涂白；专项

管理包括林地巡查、防灾减灾和设施维护等。 

1.3工程地点：北至三三公路，南至东港大道，西至临港大道，东至世纪塘。 

1.4承包形式：包工包料、包安全、包质量、包文明施工、包进度。 

1.5 养护工期：2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日。 

1.6 质量等级：养护管理技术标准 DG/TJ08-2229-2017,J13778-2017。 

1.7 养护面积及经费：养护面积：5242.6亩，养护单价：详见投标文件。本项

目的合同总价为人民币（大写）：柒佰柒拾捌万伍仟贰佰陆拾元整。（小写）：

7785260元。此价格为含税价格。 

1.8本项目的结算与支付应以上级部门最终核定的、按养护维修的质量标准和要

求完成的实际设施量为准，养护经费为固定总价包干（实际资金根据考核管理要

求进行拨付），除遇不可抗力因素、采购人要求的变更以及招标文件或合同中另

有约定的除外，不做任何调整。 

1.9 本工程如涉及上级调整新的养护标准或要求的，按新要求实施。 

2 合同文件及解释顺序 

2.1 合同文件及解释顺序： 

下列文件为本合同的组成部分，文件应相互解释，互为说明。除合同另有约定外，

其组成和解释顺